
 

CACIB – 28.08.2014:  
10:00 

Hotel Galeb, Struga 

CACIB – 30.08.2014:  
10:00 

Hotel Galeb, Struga 

CACIB – 31.08.2014:  
10:00 

Hotel Galeb, Struga 
Македпнски излагачи - Цени Судии: Judges: Foreigners - Prices 

 
Класите: Бебиоа, Најмлади и Ветерани 

900 денари 
 

 
28.08.2014 

Istvan Orcic (SRB) – I, IV & X FCI 
Claude Violet (FR) – II FCI 

Ljiljana Stojkovic (MKD) – III & V FCI 
Enrico Drudi (SM) – VI, VII & VIII FCI 

Sasho Peshev (MKD) – IX FCI 
 

30.08.2014 
Ljiljana Stojkovic (MKD) – I, IV & IX FCI 

Istvan Orcic (SRB) – II FCI 
Pero Bozhinovski (MKD) – III & X FCI 

Enrico Drudi (SM) – V FCI 
Aleksandar Stojkovski (MKD) -  VI, VII & VIII FCI 

 
31.08.2014 

Zoran Najdovski (MKD) – I FCI 
Enrico Drudi (SM) – II FCI 

Pance Dameski (MKD) – III, VI & IX FCI 
Pero Bozhinovski (MKD) – IV FCI 

Claude Violet (FR) – V & X FCI 
Branko Tasevski (MKD) – VII & VIII FCI 

 

 
Classes: Baby, Puppy and Veteran  

15 euros – 900 denars 
 

 
Кучиоа пд расата Шарпланинец: 

600 денари 
 

 
Breed Sharplaninec: 

10 euros – 600 denars 
 

 
Класите – млади, интермедија, птвпрена, 

рабптни и шампипни: 
1.500 денари 

 

 
Classes  - junior, intermediate, open, working  

and champion: 
30 euros – 1.800 denars 

 
 

Шампипнски сертификат: 
1.800 денари 

 

 
Champion certificate: 

40€ - 2.400 denars 
 

 

 
 

*Maкедпнските излагачи дпказпт за свпјата уплата 
(вирман) да гп нпсат на денпт на излпжбата 

 
 

*All foreign exhibitors have opportunity to   
pay on the day of the show!  

 

PAYMENT ON THE PLACE OF THE SHOW IS ONLY IN DENARS!!! 
ENTRY DEADLINE: 22.08.2014 The arranger admits the legitimacy to change the judging lists! 

Жиро сметка: 

Кинолошки Сојуз на Република Македонија 

Жиро сметка: 

210040679830198 

Банка на примач: 

НЛБ Тутунска Банка 

Целна дознака: пријава за изложба (да се напише датум) 

Payment account: 

Kinoloski Sojuz na Republika Makedonija-Skopje 

Bank: 

NLB Tutunska banka - Skopje 

IBAN: 

MK07210360000269619 

SWIFT: 

TUTNMK22 


